PREFEITURA DE MOGI DAS
CRUZES

SECRETARIA DE AGRICULTURA
E ABASTECIMENTO

REQUERIMENTO DE SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL

Ilmo(a) Sr(a). Coordenador(a) do Serviço de Inspeção Municipal (SIM),

Eu,__________________________________________________ (nome do proprietário)

CPF ______________________, desejando  instalar  um  (a)

____________________________________________________________(especificação

da  indústria),  no  bairro  de __________________________,  endereço

____________________________________ ___________________________________,

telefone:  (___)_________________________, e  endereço  de  e-mail:

___________________________________, venho  muito  respeitosamente  requerer  a

Vossa Senhoria se digne vistoriar o terreno ou estabelecimento já construído e autorizar a

preparação dos documentos necessários para a construção do referido estabelecimento

industrial. Nestes termos pede deferimento.

Mogi das Cruzes,                  de                                            de

                                                                      Assinatura do requerente